Linea 7: Colleparco - Universita - P.Garibaldi - Stazione FF.SS.

Linea 7 - Servizio Feriale

Fermate 701 702 703 7035 704 7045 706 7055 706 T06S 707 T07S 708 7085
Colleparco capolinea 07.25 07.55 08:25 08:25 08:55 08:55 09:25 09:55 09.55 10:25 10:25
Via De Paulis Fedele 07:27 o757 08:27 08:27 08:57 08:57 09.27 09:57 09:57 10:27 10:27
Piazza Garibaldi 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 08:30 09:00 08:00 09:30 09:40 10:00 10:00 10:30 10:30
Circ. Rag 07:01 o731 08:01 08:01 08:31 08:31 09:01 09:31 09:41 10:01 10:01 10:31
Piazzale San Francesco 07.02 07:32 08:02 08:.02 0832 08:32 0g9:02 09:32 08:42 10:02 10:02 10:32
Ponte San Ferdinand 07:05 0735 08:.05 08:05 08:35 08:35 09:05 09:35 10:05 10:05 10:35
FF.SS. Arrivo 07.08 07:39 08:09 08:08 08:39 08:39 09.09 09:39 10:09 10:08 10:39
FF.SS. Partenza 07:12 07:42 08:12 o812 0842 08:42 0g:12 09:42 10:12 1012 10:42
Via Fonte Regina 07:13 07:43 08:13 08:13 08:43 08:43 09:13 09:43 10:13 10:13 10:43
Via De Gasperi 07:15 0745 08:15 08:15 08:45 08:45 09:15 09:45 09:45 10:15 1015 10:45
Via Villa Albula {ex Universitaria} 07:17 0747 0817 08:17 08:47 08:47 09:17 09:47 09:47 10:17 10:17 10:47
Via Referza 07:18 07:48 08:18 08:18 08:48 08:48 09:18 09:48 09:48 10:18 10:18 10:48
Universita 07:19 0749 08:19 08:19 08:49 08:49 09:19 09.49 09:49 10:18 10:19 10:4%
Colleparco capolinea 07:20 07:50 08:20 08:20 08:50 08:50 09:20 09:50 09:50 10:20 10:20 10:50
Fermate 709 710 711 712 713 7138 714 7145 716 71588 716 717 718 719
Colleparco capolinea 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:26 13:25 13:55 13:55 14:25 14:55 15:25 1555
Via De Paulis Fedsle 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 1327 1357 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Piazza Garibaldi 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 1310 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Circ. Ragusa 11:01 11:31 1201 12:31 13:01 13:11 133 1331 14:01 14:31 15:01 16:31 16:01
Piazzale San Francesco 1102 11:32 12:02 12:32 13:.02 13:12 13:32 13:32 14.02 14.32 15.02 15:32 16:02
Ponte San Ferdinando 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
FF.SS. Armrivo 11:08 11:39 12:09 12:39 13:.08 13:39 13:39 14:09 14:38 15:09 15:39 16:09
FF.SS. Partenza 11:12 11:42 12:12 12:42 1312 13:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
Via Fonte Regina 11:13 11:43 1213 12:43 1313 13.43 13:43 14,13 14:43 1513 1543 16:13
Via De Gasperi 11:15 11:45 12:15 12:45 1315 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 1515 15:45 16:15
Via Villa Albula (ex mensa Universitaria) 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 1317 13:47 13:47 1417 14:47 1517 15:47 16:17
Via Referza 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 1518 15:48 16:18
Universita 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:48 16:19
Colleparco capolinea 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Fermate 720 721 7218 T22 7228 723 7238 724 725 726 727
Colleparco capolinea 16:25 16:55 17:25 1725 17:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Via De Paulis Fedele 16:27 16:57 17:27 17:27 17:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Piazza Garibaldi 16:30 17:00 17:10 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 18:30 20:00
Circ. Ragusa 16:31 17:01 17:11 17:3 17:31 18:01 18:01 18:31 18:01 19:31
Piazzale San Francesco 16:32 17.02 17:12 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:02 18:32
Ponte San Ferdinando 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 19:35
FF.5S. Arrivo 16:39 17.09 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 19:08 19:39
FF.SS. Partenza 16:42 17:12 17:42 1742 18:12 18:12 18:42 19:12 19:42
Via Fonte Regina 16:43 17:13 17:43 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Via De Gasperi 16145 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:15 19:45
Via Villa Albula (ex Universitaria) 16:47 17:17 1717 17:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Via Referza 16:48 17:18 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Universita 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:48 19:19 19:49
Colleparco capolinea 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Piazza Garibaldi 18:20
LE CORSE INDICATE CON LA LETTERA "S" SONO CORSE BIS 2

Tel. +39 0861.554888 r.a.,

e ?
Baltour srl C.da Piano Delfice; 10h Te
+39 086

91100671

(;.F. & P.IVA 006911
www balteur it aytolinee@bat

LA




Linea 7: Colleparce - Universitd - P.Garibaldi - Stazione FF.S8.

Linea 7 - Servizio Estivo

vinerw bl el Butalifas;

t.F b BIVA Q050110

Ferinate 702. 703 704 705 706 707 708 708 710 711 712 743 714,
Colleparco-capaiinea 67:25. 0755 ‘0825 0855 09:25 09:65 10:25 10:55 11:25 11:55. 12:25. 12:55 13:25 -
Via D¢ Paulis Fedele o7:27 | o7sr | osey | oss7 | qoe7 | owE7 | 1027 10;67 1122 11:57 | tzey 1287 | 1327
Pigzza Gailbaldi or00_| o780 | Oeoo | os3o | opos | cose | oo | d0:30 | 1100 | tm0 | odzoo | 200 | q3oe | ase
Circ. Ragusa o701 or ! oos:01 | o 09:0% 09:31 10:61 10:31_ 1 11:D1 $1:31 1204 | 4231 | 1204 133
-Pla}zale San Francesca 07:02 07:32 68:02 | ez | 0962 09:32. | 1002 i3z 1102 132 | 1202 12:32 13:02 1332
Ponta San Ferdinando 07:05 | o735 | os05 | 0g3s | o0m05 | o0e3s | 1005 | 1035 | 1105 | 1135 | 1208 | 1235 | 4305 | 4335
FF.S8. Arrivo 07:09 1 o739 | o809 | pa3o | oeog | oowg | 1009 | 1639 | 1100 | t1me 12:09 | 123¢ | ig00 13:30.
FF.SS. Pajtéhza 0712 | o742 | osdz | pEd2 | os2 | osdz | qoaz 1042 1 112 b M4z | 422 12:42 1312 13:42
Via Fonte Regina 0743 | 0743 | 0813 | 0843 | 0943 | 0943 | 1013 | 1643 | 1143 | 3943 | 1218 | 1242 | qm43 | 1343
Vs D Gasperi 715 | 0745 | OB35 | 0345 | 0945 | 0945 | 1045 | 10:45 | 11:16 | 1445 | q245 | 1245 | 135 §3:45
Via Villa Albula (ex‘mensa Universitaria) or17 | oraz | ovsar _ 0847 | 00:7 | ooay 1047 | 1047 § 1:47 | 4147 | 4247 | 1247 | 1347 | 1347
Via Referza oris | o748 | oms | o848 | oods | oous | doe | 1048 | 1118 P48 1 1248 | 1248 1 {318 1348
Uniiversitd 0719 | o749 | 0819 | 0849 | 08145 | 094g | 10019 | 1049 { 144 | 114g 1249 | 12:49 1319 13:48.
Colieparco capoliiéa 07:20 07:50 | -08:20 o850 | oseo | 0850 10:20 | 10:50 1920|1950 12:20 | 1360 13:20 13:50°

Fermate 715 716 bt 718 Fak) 720 71 722 723 724 725 728 72
Coligparce capolinea 13:55 14325 1455 15:25 15:55 15:25 | 16:55 17:25 17:55 18:25 | 1855 19:35 1955
\ia De Paufis Fedele 13:57 | 1427 | 1457 1527 | 1587 16:27 | 187 | 1wez | 1787 | t6er | 1es7 | 1ee7 | 198y
Piazza Gaiibaldi 14:00 14:30- | 1500 15:30 16:00 16:30 17:00 1730 | 1800 18:30 19.00 1930 { - 20.00
Circ: Ragusa 14:01 14:31 1501 | 1531 16:01 16:31 17:01 17:31 1801 18:31 18:61 19:31
Piazzale San £ 3 1402 | 1432 | 1502 | 152 | 1602 | Geaz | 1702 | tz@r | tew02 | 1832 | 1en2 | tes:

Panie San Ferdinands 1405 | 14:35 | 505 | 1535 | 1605 16:35 1705 | 1735 | 1808 19:35 19:05 | 1935
FF.§8. Amiva 1409 | tame | 1508 | diswe | 1608 | 1639 | dzoe | 1zas | tade | gm0 | 1000, | 1eag
FE.5S5. Parlenza 12 | 1442 | 1512 | 1542 16:12 i6az | iz | 1742 | dadz 18:42 | 1012 | 1g42
Vid Funts Regina 1413 14:42 1513 | 1543 16:13 is:_43 1743 | 1743 18:13 18:43 19:13 19:43
Via De Gasper 1445 | 1445 | 1545 1545 | 1645 | 16ws 1715 1745 | 1815 | 1845 19:45 | 1g:4s.
Wia Villa Albula {ex mensa Unlversitaria} 447 1 1447 15:47 15:47 16:17 1647 1717 17:47 1847 | 1847 | 1e17 | 4047
Via Referza 1418 | 1448 | 1518 | 1548 16:18 | 1648 WAS | 1748 | 88 | 1sd8 | 1948 | 4o4s
Universita 1418 | 1448 | 1519 | 1549 | et | 1840 | 1rmis | 1740 119 | is4g | o9 | 1940
Colieparce capalinea 14:20 | 1450 1520 | 15:50 | 16820 | 1880 | 1720 | s7s0 ! qm20 | isse | 1920 | 1950
[Ty s:'f_( ! ”1‘!’1‘ p J
S B o T
Baltour 5] §.84 Pisno Daltiga f;& @ a;ﬁow :
Tel. +30 0861864480 ra., Fax 4350861 554481




